
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 
 

2013.gada 24.janvārī                  Nr.2       9.§ 
 

         Lēmums Nr.24 
  

Par vēlēšanu iecirkņiem Daugavpils pilsētas teritorijā 
 

Pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 
1.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.apakšpunktu, izpildot 
27.11.2012. Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas vēstulē Nr.02-01.7/154 
norādīto, atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Azarevičs, V.Butāns, P.Dzalbe, L.Jankovska, 
V.Nadeždins Ž.Kulakova, I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, J.Ustinskovs), 
PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt vēlēšanu iecirkņus un to atrašanās vietas Daugavpils pilsētā 
saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināto vēlēšanu iecirkņu sarakstu nosūtīt Latvijas Republikas Centrālajai 
vēlēšanu komisijai. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Daugavpils pilsētas domes lietu pārvaldniece 
J.Kornutjaka. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu 2006.gada 22.jūnija lēmumu Nr.512 „Par vēlēšanu 
iecirkņiem Daugavpils pilsētas teritorijā”. 

 
Pielikumā: Vēlēšanu iecirkņu Daugavpils pilsētas teritorijā saraksts. 

 
 
 

Domes  priekšsēdētāja (personiskais paraksts)                   Ž. Kulakova 
 

 
  

 




